A) *De officiis constituendis) quorum sit institutionem catecheticam moderari.*

I. Ad institutionem catecheticam in universa Ecclesia moderandam et provehendam Pontificium Officium Catechisticum congruo Membrorum et Consultorum numero instruatur, qui nedum ex Episcopis et presbyteris seli- gantur ad Commissiones Nationales pro Catechesi pertinentibus, verum etiam ex Clericis et Religiosis qui pastoralem catechisticam docent, immo et ex laicis qui vere sint periti in tradenda institutione catechetica.

Proprium huius Officii erit:

1) Regulas et normas generales statuere de pastorali catechistica et Directorium confidere, quad a Commissionibus Nationalibus seu Regionalibus accuratius determinabitur secundum peculiaria locorum adiuncta.

2) Invigilate et urgere ut in qualibet Natione et in singulis dioecesibus apta et idonea Consilia seu Officia catechistica condantur, prout necessitas exigit et facultates permittunt. Quae si constitui nequeant, Officium Pontificium suadeat ut Consilia seu Officia interdioecesana vel internationalia con- stituantur.

II. In qualibet Natione aut pro pluribus dioecesibus unius vel plurium Nationum, a respectivis Conferentiis Episcoporum peculiaris constituatur Commissio Nationalis seu Regionalis pro Catechesi, cui sit adnexum Cen- trum Catechisticum Nationale aut Regionale.

Proprium eiusmodi Commissionis erit operam dare, secundum Episcopo- rum praescripta, ut institutio catechetica diligenter et assidue provehatur.

I. Quaelibet Dioecesis proprium suum Officium Catechisticum Dioecesis sanu[m] rite instructum habeat, cuius sit - praeside Episcopo - totam actionem catechisticam in Dioecesi moderad. Huius Officii moderator sit sacerdos ab Episcopo ~~sacrae~~ designatus, a quo pariter Officii Consultores seligantur ex presbyteris religiosis et laicis de re catechetica vere peritis.

Officii catechistici dioecesani moderator, qui in disciplinis theologicis, in psychologia, in paedagogia, in methodology catechetica perfecte planeque eruditus sit oportet, itemque prudentia ac zelo apostolico vere probatus, ab officio oneribusque

B) *De magistris religionis et catechistis formandis.*

VI. Episcopi et parochi magna cum sollertia et industria current ut accuratissime praeparentur magistri religionis et catechistae, qui doctrina et pietate sint conspicui et zelo gloriae Dei salutisque animarum praediti.

VII. Ubi alio modo non fuerit opportune provisum, instituta superiora nationalia vel internationalia necnon interdiocesanae catechistarum scholae a Conferentiis Episcoporum condantur, eum in finem peculiarem ut, clerici et religiosi et laici apti et idonei praeparentur, qui sive optimi magistri religionis seu catechistarum institutores esse possint, sive officia catechistica bene moderari valeant.